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Samsung SGH-U900 112 g Розова

Brand : Samsung Product code: SGH-U900UIG

Product name : SGH-U900

Samsung SGH-U900. Формат: Лизгач. Екран на допир. Резолуција на задната камера (нумеричка):
5 MP. Wi-Fi. Bluetooth. FM-радио. Време во состојба на подготвеност (2G): 280 h. Тежина: 112 g.
Боја на производот: Розова

Дизајн

Боја на производот * Розова

Дисплеј

Тип екран TFT
Тип панел TFT
Број на бои на екранот 16,78 милиони бои
Екран на допир * ✔
Меморија

Поддршка за флеш-картички * ✔
Внатрешна меморија 100 MB
Капацитет на вградена меморија 100 MB
Корисничка меморија 100 MB
Капацитет на внатрешна
меморија 8 GB

Камера

Резолуција на задната камера
(нумеричка) 5 MP

Задна камера * ✔
Вграден блиц ✔
Дигитален зум 4x
Фотоефекти Сепија

Вмрежување

Генерација на мобилна мрежа * 3G

Видео

Формати на видеокомпресија MPEG4

Аудио

Тип ѕвонење Полифонични
FM-радио * ✔
Музички плеер ✔
Напојување

Тип батерија standard
Време за разговор (2G) * 6 h
Време во состојба на
подготвеност (2G) * 280 h

Тежина и димензии

Тежина * 112 g
Ширина 49,5 mm
Длабочина 12,9 mm
Висина 105,9 mm

Функции на телефон

Управување со лични
информации (PIM) *

Будилник, Калкулатор, Календар,
Мерач на време, Штоперица

Јава-технологија ✔
Капацитет на именикот 1000 влезови
Формат * Лизгач
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Вмрежување

Податочна мрежа * 3G, Edge, GPRS
Wi-Fi * ✔
Пренос на податоци

Инфрацрвена порта за податоци ×
Bluetooth * ✔
Размена на пораки

MMS (услуга за мултимедијални
пораки) ✔

Други функции

Интерфејс 3 x 5 Keypad + Magical Touch by
DaCP

I/O порти Bluetooth USB 2.0 PC Sync
Application

Оперативна фреквенција 900/1800/1900 MHz
Поддржан прегледувач WAP 2.0
Способност за видео ✔
Мрежни услуги 3G, EDGE, GPRS

Режим на слика Multi Shot, Mosaic Shot, Single Shot,
Panorama Shot

Формати на репродукција MP3, MIDI, WMA, XMF, SMAF, AAC,
AAC+, e-AAC+

Сертификати

(EU) Вредност на стапка за
специфично апсорбирање (SAR) 0,692 W/kg
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